1
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р АЦ И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           10.07.2013

№ 880
О выделении помещений для проведения
агитационных мероприятий в период подготовки
и проведения дополнительных выборов депутата
Ржевской городской Думы пятого созыва по
одномандатному избирательному округу № 11

В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Российской Федерации», с пунктом 3 статьи 51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, руководствуясь статьями 42.2., 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Выделить помещение для проведения агитационных публичных мероприятий с избирателями в форме собраний и находящимся в муниципальной собственности, по заявке зарегистрированного кандидата, доверенного лица кандидата, политической партии, выдвинувшей кандидата в депутаты Ржевской городской Думы в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Ржевской городской Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и на официальном сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.

Глава администрации города Ржева

Л.Э.Тишкевич

Приложение к постановлению
Администрации  города Ржева

от  10.07.2013 № 880
ПЕРЕЧЕНЬ

выделенных помещений для проведения агитационных мероприятий в период
подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Ржевской городской Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11

Муниципальное учреждение культуры  «Клуб железнодорожников»  – город Ржев, улица
Большая Спасская, дом 15 а.
_1229929144.doc
[image: image1.png]